AQUAFIX MILIEU B.V.
POSTBUS 288, 3640 AG MIJDRECHT NL
Tel. 0297 26 29 29  Fax. 0297 26 12 72
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
TOEBEHOREN
FLEXIBELE KOPPELINGEN

596.133.112 133-120 / 115-98 mm.
596.148.108 148-138 / 108-101 mm.
596.149.120 149-129 / 120-110 mm.
596.152.127 152-146 / 127-114 mm.
596.152.133 155-135 / 138-125 mm.
596.163.111 168-145 / 115-98 mm.
596.160.133 165-149 / 133-120 mm.
596.AC.1201 105-120 / 35-45 mm.
596.AC.1225 110-122 / 48-56 mm.
596.AC.1226 110-122 / 60-68 mm.
596.AC.1221 110-122 / 80-95 mm.
596.AC.5144 110-125 / 100-115 mm.
FLEXIBELE KOPPELING RECHT EPDM
HANDSCHUIFAFSLUITER ENKELE AFDICHTING
type AQUAFIX aansluiting mm.
660.EA3.0110 Ø 110 mm.
660.EA3.0125 Ø 125 mm.
660.EA3.0160 Ø 160 mm.
660.EA3.0200 Ø 200 mm.
660.EA3.0250 Ø 250 mm.
660.EA3.0315 Ø 315 mm.
660.EA3.0400 Ø 400 mm.
660.EA3.0500 Ø 500 mm.
HANDSCHUIFAFSLUITER DUBBELE AFDICHTING
type AQUAFIX aansluiting mm.
660.DA3.0110 Ø 110 mm.
660.DA3.0125 Ø 125 mm.
660.DA3.0160 Ø 160 mm.
660.DA3.0200 Ø 200 mm.
660.DA3.0250 Ø 250 mm.
660.DA3.0315 Ø 315 mm.
660.DA3.0400 Ø 400 mm.
660.DA3.0500 Ø 500 mm.